
ADJUDICACIÓN NÚMERO A107893

Montevideo,26/10/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por CONTRATOS

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra LICITACIÓN ABREVIADA A107893

2) se realizó la imputación preventiva: 107893

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GTE.COMPRAS RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

26.10.2022 IM1852346 PATRICIA PERANDONES

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor GONZALEZ ELENA RICHARD HUMBERTO

Servicio Cantidad Precio sin IVA Moneda

LIMPIEZA            1,000  6.736.800,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 6.736.800,00 UYU

IVA 1.482.096,00 UYU

Total Proveedor 8.218.896,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO A107893

Notifíquese a los interesados


